

Jäsenten nimeäminen Forssan nuorten ohjaus- ja palveluverkoston

581/00.04.00/2022

SITLA 20.12.2022 § 103

Valmistelija Työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö Jaakko Leskinen, puh. 050 5640 014, jaakko.leskinen(ät)forssa.fi

Nuorisolain 1285/2016 3. luku § 9:ssä todetaan monialaisesta yhteistyöstä, että paikallisten viranomaisten monialaisen yhteistyön yleistä suunnittelua ja toimeenpanon kehittämistä varten kunnassa on oltava ohjaus- ja palveluverkosto tai muu vastaava yhteistyöryhmä, jonka kohderyhmänä ovat kaikki kunnassa asuvat nuoret. Verkoston tai muun yhteistyöryhmän tulee toimia vuorovaikutuksessa nuorisolan järjestöjen, seurakuntien ja muiden nuorten palveluja tuottavien yhteisöjen kanssa. Kahdella tai useammalla kunnalla voi olla yhteinen verkosto. Verkosto ei käsittele yksittäistä nuorta koskevia asioita.

Verkoston tai muun vastaavan yhteistyöryhmän tehtävänä on 1) koota tietoja nuorten kasvu- ja elinoloista sekä arvioida niiden pohjalta nuorten tilannetta paikallisen päätöksenteon ja suunnitelmien tueksi, 2) edistää nuorille suunnattujen palvelujen yhteensovittamista, yhteisiä menettelytapoja nuoren palveluihin ohjaamisessa sekä tie-donvaihdon sujuvuutta, 3) edistää yhteistyötä nuorisotoiminnan toteutumiseksi.

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta on (SITLA 27.08.2019 § 77) päättänyt pyytää vuonna 2019 nuorten palveluverkoston (FNOP) tahoja nimeämään edustajat Forssan nuorten ohjaus- ja palveluverkoston kolmivuotiselle toimintakaudelle 2020 - 2022. Verkosto on kokoontunut 3-4 kertaa vuodessa, seurannut ja raportoinut nuorten asioita, arvioinut hyvinvointi- ja palvelutietoja, koontanut nuorten palvelujen kartan sekä kuullut useita asiantuntijoita ja organisaatioita. Verkosto on tukenut eri asiantuntijaorganisaatioita toiminnassaan sekä koordinoinut osaltaan toimijoiden palveluyhteistyötä. Toiminta tuki osaltaan nuorten palvelujen järjestämistä pandemian aikana. Verkoston toimintaa suuntaaviksi näkökulmiksi muodostettiin 1.) Osallisuus ja vaikuttaminen, 2.) Koulutus ja osaamisen vahvistaminen, 3.) Sosiaali- ja terveystieteiden yhteensovittaminen, 4.) Nuorten esille nostama aihealue, joksi tarkentui hyvinvointi.

Verkostossa ovat toimineet teknisten palvelujen toimiala, Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän sosiaalipalvelut ja terveystieteiden palvelut, Hämeen Te-toimisto, Forssan ev.lut. seurakunta, Hämeen poliisi, Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, nuorisovaltuusto, Kansaneläkelaitos, Forssan Yrittäjät ry, Forssan Yrityskehitys Oy ja Hämeen Ammattikorkeakoulu sekä sivistystoimi, työllisyyspalvelut, Ohjaamo, opinto-ohjaus ja nuorisotyö sekä nuorisovaltuusto. Kokoonpanon

suunnittelussa otettaisiin huomioon hyvinvointialueen perustaminen 1.1.2023.

Verkoston toiminnan järjestämiseksi on tarkoituksenmukaista pyytää organisaatioita nimeämään edustajat palveluverkoston tapaamisiin uudelle toimikaudelle. Toimikauden kestoksi ehdotetaan valtuustokautta eli seuraava kausi olisi v. 2023 – 2025 ja uusi verkosto aloittaisi viimeistään 1.1.2026. Verkosto voi lisäksi kutsua asiantuntijoita kokouksiinsa ja täydentää kokoonpanoa tarvittaessa.

Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko:

Onko päätöksellä lapsivaikutuksia?	Kyllä
Onko lapsia ja nuoria kuultu?	Ei
Onko tehty lapsivaikutusten arviointia?	Ei

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää

1) pyytää seuraavia organisaatioita nimeämään 31.1.2023 mennessä jäsenensä ja varajäsenensä Forssan nuorten ohjaus- ja palveluverkoston toimintavuosille 2023 - 2025: Kanta-Hämeen hyvinvointialue, Hämeen Te-toimisto, Forssan ev.lut. seurakunta, Hämeen poliisi, Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, nuorisovaltuusto, Kansaneläkelaitos, Forssan Yrittäjät ry, Forssan Yrityskehitys Oy, Hämeen Ammattikorkeakoulu, teknisten palvelujen toimiala, Yhteislyseo, Kotouttamo, sekä

2) nimetä sivistys- ja tulevaisuus-palvelujen edustajiksi sivistysjohtaja Jarmo Pynnösen, työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö Jaakko Leskisen (pj.), Ohjaamo-koordinaattori Katja Alitalon, opinto-ohjaaja Timo Nukarin ja nuorisotoimen edustaja Jaana Riitamaan.

Päätös

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti sivistysjohtajan kokouksessa tekemän muutetun päätösesityksen mukaisesti

1) pyytää seuraavia organisaatioita nimeämään 31.1.2023 mennessä jäsenensä ja varajäsenensä Forssan nuorten ohjaus- ja palveluverkoston toimintavuosille 2023–2025: Kanta-Hämeen hyvinvointialue, Hämeen Te-toimisto, Forssan ev.lut. seurakunta, Hämeen poliisi, Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, nuorisovaltuusto, Kansaneläkelaitos, Forssan Yrittäjät ry, Forssan Yrityskehitys Oy, Hämeen Ammattikorkeakoulu, teknisten palvelujen toimiala, Yhteislyseo, Kotouttamo, sekä

2) nimetä sivistys- ja tulevaisuuspalvelujen edustajiksi sivistysjohtaja Jarmo Pynnösen, kasvatus- ja opetuspäällikkö Tiina Kemppaisen, työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö Jaakko Leskisen (pj.), Ohjaamo-koordinaattori Katja Alitalon, opinto-ohjaaja Timo Nukarin ja nuorisotoimen edustaja Jaana Riitamaan ja

3) nimeää ohjausryhmään edustajakseen Hannu Ylitalon.

